Principio di funzionamento
Staffetta di serraggio doppia
costruita dal cliente
B 1.8812
Staffa rotante con meccanismo di rotazione rinforzato
flangia in basso, controllo di posizione opzionale,  foro per staffa oscillante /
testa a forcella, max. pressione d’esercizio 500 / 160 bar
Edizione 4-19 I

raschiatore metallico montato
No. ordin.: 1893 1370 000M
2. Esempio di ordinazione
Diametro stelo pistone = 32 mm,
testa a focella,
con stelo (prolunga) per finecorsa,
angolo di rotazione 60° con rotazione a sinistra,
posizione iniziale – 30°,
raschiatore metallico montato
No. ordin.: 1895 1565 M30M
E
le
m
en
ti
di
 fi
ss
ag
gi
o
co
m
pr
es
i n
el
la
 fo
rn
itu
ra
1  8  9  X       1  X    X  X         X  X  X    X
Diametro
stelo pistone d
3 = 20 mm
5 = 32 mm
3 = �Foro per staffetta
oscillante
5 = Testa a forcella
6 = �Versione a flangia inferiore
con stelo per finecorsa (prolunga)
7 = �Versione a flangia inferiore
 senza stelo per finecorsa (prolunga)
0	 =	90°	 rotazione a destra (oraria)
1 	= 	90° 	rotazione a sinistra
2 	= 	75° 	rotazione a destra
3 	= 	75° 	 rotazione a sinistra
4 	= 	60° 	rotazione a destra
5 	= 	60° 	rotazione a sinistra
6 	= 	45° 	rotazione a destra
7 	= 	45° 	rotazione a sinistra
8 	= 	30° 	rotazione a destra
9 	= 	30° 	rotazione a sinistra
M = Raschiatore metallico, montato
Angolo a per la posizione iniziale
00 fino a 90:	 da 0° fino ad un max. di 90°
	 (graduazione di 5°)
P (Più) 	 =	+a
M (Meno) 	 =	– a
0	 =	 a	= 0°
vedere quote d’ingombro
Angolo di rotazione ±1°
0°– a +a
A = Bloccaggio
B = Sbloccaggio
M6x10 profondità
SW 28 con 1893 XXXX
Posizione iniziale (di partenza) Posizione iniziale (di partenza)
orario orarioorario antiorario
I dati di cui sopra non sono impegnativiB 1.8812 / 4 -19 I
2	 Per gli aggiornamenti vedere ws.roemheld.de/it	 CAMAR S.p.A.
F F